[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   23 декабря 2013 года
	№
	1752

г. Бокситогорск

О начислении платы за капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов управляющими организациями
в 2014 году

В целях обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района, в 2014 году и для подготовки к реализации областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, организациям, осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами, собственникам помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района, сохранить действующий порядок начисления, сбора, расходования денежных средств и уровень платы за капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов с 01.01.2014 до начала деятельности специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области (регионального оператора).

2. Опубликовать постановление в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________Разослано:  КЖКХ, упр. компании, ТСЖ, ЖСК, в дело